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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens procedurer ved hotfill,
hvor temperatur aflæses på display samt i gryde før hotfill.
Kontrolleret virksomhedens opbevaring af tørvarer og
fødevarekontaktmaterialer. Kontrolleret produktion af
fiskefrikadeller, herunder opskrift og fremstilling. Kontrolleret
virksomhedens procedurer for håndvask, herunder kontrolleret
placering og brug af vaske i virksomheden. Ved vask til
håndvaske, kontrolleret at denne er forsynet med varmt og
koldt vand, sæbe og aftørringspapir.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
vareindlevering og rum til MAP-pakning, hvor døre er
tætsluttende. Kontrolleret virksomhedens affaldshåndtering,
som er placeret i gård i lukket container. Virksomheden oplyser
at skadedyrssikring håndteres af andet personale i
virksomheden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varmebehandling generelt og varmebehandling af bær for
marts samt indeværende måned.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer forkogte kartofler samt frosne jordbær. Ingen
anmærkning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mærkning med
identifikationsmærke på færdigpakkede fødevarer.
Følgende er konstateret: identifikationsmærke på fødevarer
pakket i kogeposer er ikke i oval.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for identifikationsmærke
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning:
stikprøvevist kontrolleret sporbarhed på diverse plastbakker
samt kogeposer.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overensstemmelseserklæring for klar kogepose (20x30cm),
herunder identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og temperatur), oplysninger
om stoffer med specifikke migrationsgrænser og dual use additiver, udsteder af erklæring og underskrift.


